АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019 г.                       № 381

В  целях  внедрения  на  территории  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской  области  стандарта развития  конкуренции  в  субъектах  Российской
Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17
апреля  2019  года  N  768-р, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципальногор,  руководствуясь  Уставом  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  План  мероприятий  («дорожную  карту»)  по  содействию   развитию

конкуренции в Киквидзенском муниципальном районе  Волгоградской области на 2019-р, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального
2021 годы (далее именуемый – План).

2.  Постановление  администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области от 25.03.2019 года № 120 «Об утверждении Плана мероприятий
(дорожной  карты)  по  содействию   развитию  конкуренции  в  Киквидзенском
муниципальном районе  Волгоградской области на 2019-р, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального2021 годы» считать утратившим
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области   Виноградову
Н.Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                   С.Н. Савин

Разослано:   Виноградовой Н.Н.,  отдел по экономике,   в  дело, МУП «Редакция газеты
«Нива», отдел по культуре, отдел ЖКХ, отдел по с\х, МКУ «ЦБМУ», МКУ «ЦБ»,
официальный сайт.

Подготовила :
Болдарева А.С.
3-р, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального14-р, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального69

Об  утверждении  Плана  мероприятий  («дорожной
карты»)  по  содействию  развитию конкуренции  в
Киквидзенском  муниципальном  районе
Волгоградской области на 2019-р, руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального2021 годы

consultantplus://offline/ref=25DD162948B4ACED1BAAAE0B9C782BF289C09E34BE5F9021E68E5FB794C58CE13E9C10A6EDA668DFN1j4L